
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.0512.01-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/06/2023 18/05/2023 18/05/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SOFTWARES PARA ATENDER À LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMOCIM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FRANCISCO HELTON DA SILVA ARAÚJO

Responsável pela Informação ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/05/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

18/05/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAMOCIM

ANTONIO EMANOEL DE ALMEIDA SOUSA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

12/06/2023 - 14:17 PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

18/05/2023 - 11:02 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL_PUBLICACOES_CONTRATACAO_SOFTWARES pdf

Câmara Municipal de Camocim
Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

CNPJ: 00.698.899/0001-68 - Tel: (88) 2123-0930 - Site: www.camaracamocim.ce.gov.br

Praça Severiano Morel, S/N - Altos - Centro - CEP: 62400-000 - Camocim\CE

https://camaracamocim.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 30/01/2026 00:11:03


